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حدود 19 میلیارد ریال فطریه در خراسان شمالی جمع آوری شد

 بخشی از کشتزارهای »قره میدان« 
در شهرستان مانه و سملقان از بین رفت

استاندار خراسان شمالی:
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باید ساماندهی شود

تعاونی مسکن و مصرف گام های 
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برای کارکنان است

شهرک های صنعتی 
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 بخشی از کشتزارهای 
 »قره میدان« در شهرستان 
مانه و سملقان از بین رفت

مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شمالی گفت: بخشی از کشــتزارهای »قره میدان« در 
شهرستان مانه و ســملقان از بین رفت.وحید صباغ ، با 
اشــاره به کاهش شدید بارندگی ها در این استان اظهار 
کرد: از ابتدای فروردین ماه امسال تاکنون باران موثری 
در این اســتان وجود نداشته و بارندگی چند روز گذشته 
نیز به صورت لکه ای، آن ها هم فقط در شــهر بجنورد 
بوده است.وی افزود: متاسفانه به علت کاهش بارندگی 
ها، وضعیت مزارع گندم و جو در این استان به خصوص 
مزارع دیم، خوب نیســت.صباغ ادامه داد: محصولات 
در شهرســتان های مانه و ســملقان، گرمه، جاجرم و 
اسفراین به دلیل اینکه دارای هوای گرم تری هستند از 
لحاظ مراحل رشدی در وضعیت جلوتری قرار دارند، اما 
بخشی از مزارع در منطقه قره میدان مانه و سملقان به 

علت خشکسالی از بین رفت.
وی تصریح کرد: هنوز میزان دقیق خسارت ها مشخص 
نیســت اما طبق برآورد کارشناســان خبره کشاورزی، 
تاکنون حداقل ۳۰ درصد به مزارع خســارت وارد شده 

است.
این مقام مســئول تصریح کرد: در ابتدای سال زراعی 
جاری پیش بینی شــده بود تا ۲۱۵ تن گندم در مزارع 
اســتان برداشت شــود اما با این وضعیت، میزان تولید 

گندم در این استان کاهش چشمگیری خواهد داشت.

تعاونی مسکن و مصرف گام های 
اجرایی شهرداری بجنورد برای 

کارکنان است
شهردار بجنورد با اشاره به جزئیات بسته های خرسندساز 
کارکنــان شــهرداری گفت: اجرای تعاونی مســکن و 
مصــرف به عنوان ۲ گام اصلی از محتوای بســته های 
خرسندســاز برای کارکنان شهرداری بجنورد آغاز شده 

است.
 جواد حمیدی، شــهردار بجنورد اظهارکرد: با راه اندازی 
تعاونی مســکن شــهرداری علاوه بر تأمیــن امکانات 
رفاهــی برای کارکنــان، زمینه ساخت وســاز در حوزه 

مسکن و تقویت اقتصاد شهر نیز فراهم می شود. 
حمیدی با بیان اینکه ایجاد شرایط رفاهی برای کارکنان 
از دغدغه هــای  مدیریت شــهری در بحران  اقتصادی 
حال حاضر اســت و تأکید کرد: کاهــش دغدغه های 
کارکنان و بهره منــدی از امکانات رفاهی، رخداد جدی 
در حوزه منابع انسانی شهرداری است که برای کارکنان 

رقم خواهیم زد.

ماینرهای قاچاق میلیاردی خراسان 
شمالی روشن نشد

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی فرماندهــی انتظامی 
ماینــر  دســتگاه   ۵ کشــف  از  شــمالی  خراســان 
 قاچــاق بــه ارزش ۷ میلیــارد و ۵۰۰ میلیــون ریال 

خبر داد.
به گزارش اتفاقیــه، به نقل از روابط عمومی فرماندهی 
انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ تقی توئی اظهار کرد: 
در راســتای اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، تیمی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی اســتان 
از محــل های نگهداری کالا از جمله باربری ها بازدید 

کردند.
وی با اشــاره به اینکه ماموران بــه تعدادی کارتن که 
در گوشه ای قرار داشــت، مشکوک شدند، افزود: پس 
از بازگشــایی کارتن ها ۵ عدد ماینر قاچاق فاقد اسناد 

گمرکی کشف و ضبط شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در همین رابطه یک نفر 
متهم نیز دســتگیر و بعد از تشکیل پرونده به تعزیرات 
حکومتی معرفی و ماینرهای مکشــوفه نیز به سازمان 

جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل داده شد.
ســرهنگ توئی با اشاره به اینکه ارزش این تعداد ماینر 
فاقد مجوز، ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد شــده 
است، از شــهروندان خواســت تا در صورت اطلاع از 
اینگونه موارد، بلافاصله مراتب را از طریق  سامانه ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

استاندار خراسان شــمالی گفت: وضعیت 
کارگران شهرداری های  و  انسانی  نیروی 
استان باید ساماندهی شود و دستگاه های 
ذیربــط این موضوع را بــه صورت ویژه 

بررسی کنند.
محمدرضا حســین نژاد در نشســت هم 
اندیشی تشــکلات کارگری و کارفرمایی 
خراسان شمالی با گلایه ها از ساماندهی 
نشــدن کارگران شــهرداری های استان 
اظهار کرد: این موضوع باید در شهرستان 
ها با همکاری شهرداری ها پیگیری شود و 
۲۵ شهرداری فعال استان باید در راستای 

صیانت از شان کارگر تلاش کنند.
وی تصریــح کــرد: رویکرد مــا تعریف 
و اســتفاده از نرم افزار و ســامانه برای 
ســاماندهی کارگران اســت اما تا زمانی 
که این ســامانه تعریف نشده، ساماندهی 

کارگران باید مورد توجه مسوولان ذیربط 
قرار گیرد.

اســتاندار خراســان شــمالی با تاکید بر 
صیانت از حقــوق کارگر و کارفرما افزود: 
آگاهی این قشــر از قانــون کار در حل 
بســیاری از معضلات آنهــا تاثیرگذار و 

راهگشای مشکلات است.
وی عنــوان کــرد: مشــکلات کارگر و 
کارفرمــا بایــد در چارچوب قانــون و با 

پیگیری تشکل ها برطرف شود.
نماینده عالی دولت در خراســان شمالی 
تاکید کرد: بعضا شــاهد نقض قانون در 

رســیدگی به مشکلات هستیم این موارد 
باید برای بررسی به تهران ارسال شود.

وی معیشت را مهمترین دغدغه کارگران 
دانســت و بیان کرد: در این زمینه تلاش 
خواهیم کرد تا دغدغه های آنها را پاسخ 
دهیم و تمامی دســتگاه های اجرایی در 

این زمینه مسوول هستند.
حســین نژاد در بخش دیگر سخنان خود 
با تاکید بر ضرورت تامین و ارتقای ایمنی 
در کارگاه ها گفت: اچ اس ای )بهداشت، 
ایمنی و محیط زیســت( یکی از موارد و 
موضوعات مهم در کارگاه ها است که با 
اجرای آن سلامت کارگر تامین و از وقوع 

حادثه ها جلوگیری می شود.
تشــکلات کارگری و کارفرمایی خراسان 
شمالی در این نشست هم اندیشی دغدغه 
های خود را با استاندار در میان گذاشتند.

استاندار خراسان شمالی:

نیروی انسانی شهرداری ها باید ساماندهی شود

خبر
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صاحبان صنایــع مســتقر در شــهرک ها و نواحی صنعتی 
خراسان شــمالی با مشکلات زیرساختی زیادی مواجهه بودند 
که بعد از ســفر هیات دولت به اســتان در سال گذشته عصر 
جدیدی از تحول در این حوزه آغاز و بسیاری از دغدغه های 

تولیدکنندگان برطرف شد.
خراســان شمالی در میان اســتان های کشور کمترین واحد 
تولیدی را دارد و تنها ۳۵۴ واحــد صنعتی دارای پروانه بهره 
برداری در این اســتان فعالیت می کنــد، در حالی که وجود 
مرزهای امن با کشــور همسایه، نیروی کار مناسب و جوان و 
معادن غنی بیانگر ســرمایه های خفته در این خطه است که 

تنها نیاز به باروری دارد.
کارشناسان بر این باورند که توسعه این استان در گرو استفاده 
از ظرفیت های اقتصادی همچــون رونق صنایع تبدیلی در 
بخش کشــاورزی و دامپروری است و شهرک های صنعتی 
زمینه این رونق را فراهم خواهند کرد تا صنایع پایین دستی و 

تبدیلی در این استان جایگاه واقعی خود را پیدا کنند.
شهرک های صنعتی به واسطه تسهیلات سرمایه گذاری، ارائه 
زمین و ایجاد زیرساخت، مکانی مناسبی برای سرمایه گذاری 
و رونق صنایع پایین دســتی محسوب می شود و این مطلب 
گواه این است که رســیدن به شکوفایی اقتصادی و استفاده 
از ظرفیت های توســعه ای را باید در شــهرک های صنعتی 
جستجو کرد به هر میزان که این زیرساخت ها تکمیل باشند 

امیدواری برای جذب سرمایه گذار نیز بیشتر می شود.
گرچه بر اســاس نظر دست اندرکاران این حوزه فراهم نبودن 
زیرســاخت ها از جمله تامین آب، برق و گاز، راه دســتری و 
مخابرات و کمبود زمین از جمله مهمترین مشکلات و دغدغه 
های تولیدکنندگان و صاحبان صنایع مستقر در شهرک ها و 
نواحی صنعتی خراســان شمالی محسوب می شد ولی جرقه 
رونق و تکمیل زیرساخت های این نواحی صنعتی در سفر دوم 
تیرماه ۱۴۰۱ هیات دولت به خراسان شمالی زده شد و در این 
سفر تصمیمات مهمی برای برطرف کردن مشکلات شهرک 
های صنعتی گرفته شــد.برطرف کردن مشکلات زیرساختی 
شهرک های صنعتی خراسان شمالی در کنار احیای واحدهای 
تولیدی از کارکردهای مهمی است که توسط مسوولان دولت 

سیزدهم در خراسان شمالی انجام شده است.
قول نماینده ریيس جمهور برای رفع مشكلات شهرک ها

علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در سفر یک روزه هیات دولت در 
دوم تیرماه سال گذشته به خراسان شمالی از طرح ها و مراکز 
مختلف شهرستان های شیروان و فاروج بازدید میدانی کرد و 
از نزدیک با مشکلات اهالی این منطقه آشنا شد و در این سفر 
قول برطرف کردن مشکلات شهرک های صنعتی را داد که 
برآورد یک سال گذشته نشان از تتحقق این وعده را می دهد.

نماینده تام الاختیار رییس جمهــور در این بازدیدها گفت که 
شــهرک های صنعتی برای توزیع صنایع در همه نقاط کشور 
ایجاد شــده است و تلاش خواهد شــد تا مشکلات موجود 

شهرک های صنعتی را رفع و زیرساخت ها را مهیا کنیم.
علــی اکبر محرابیــان اظهار کرد: هدف دولت از ســفرهای 
استانی، رعایت عدالت در توزیع منابع و اعتبارات برای برطرف 
کردن مشکلات در نقاط دور و نزدیک کشور است و با وجود 

مشکلات مالی که در کشــور وجود دارد مصوبات سفرهای 
استانی به خوبی پیش رفته و اعتبارات به موقع پرداخت شده 
است.وی اولویت طرح های سفر هیات دولت را تعیین تکلیف 
و تکمیل طرح های نیمه تمام اعلام کرد و گفت: امروز صنعت، 
دیگر مختص به نقاط خاصی از کشور یا فقط مراکز استان ها 
نیست و باید تمامی شهرستان ها از مواهب آن برخوردار شوند 
و به همین جهت امروز تفاهم نامه ســاخت پست توزیع برق 
شــهرک صنعتی فاروج با ۶۶ میلیارد تومــان اعتبار امضا و 

عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
موافقت دولت با ایجاد پنج پست برق

خراسان شمالی با دارا بودن یک میلیون نفر جمعیت دارای ۹ 
شهرک و ۹ ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی است و 
در نواحی و شهرک های صنعتی این استان ۳۲۷ واحد صنعتی 
جواز بهره برداری دارند که میزان اشتغالزایی آن ها چهار هزار 
و ۹۱۱ نفر و میزان سرمایه گذاری در این واحد ها نیز هشت 

هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
مدیر عامل شرکت شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان شمالی 
در این باره گفت: هیات دولت در سفر دوم تیرماه سال گذشته 
به اســتان با ایجاد پنج پســت برق در نواحی و شهرک های 
صنعتی اســتان موافقت کرد که با تحقق آن مشکل برق این 
صنایع حل می شــود.محمدعلی نوایی اظهار کرد: این پست 
های برق در شهرک ها و نواحی صنعتی مختلف استان ایجاد 
می شود که در این زمینه در سفر دولت به استان ۲۲۰ میلیارد 
تومان اعتبار در نظر گرفته شد.وی افزود: در این سفر همچنین 
با تامین ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تامین زیرساخت ها و 
۶۰ میلیارد تومان برای اجرای تصفیه خانه در شــهرک های 

صنعتی استان موافقت شد.
تكميل زیرساخت شهرک  صنعتی شيروان

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی گفت: 
زیرســاخت های شهرک صنعتی شــیروان و ناحیه صنعتی 

امیرآباد با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان تکمیل شد.
نوایی با بیان اینکه ایجاد و احداث واحد کارگاهی در شهرک 
صنعتی شیروان از اقدامات ارزنده در این شهرستان است اظهار 
کرد: برای تکمیل شــبکه روشنایی در این شهرک صنعتی ۲ 
میلیارد تومان، زیباسازی و فضای سبز شهرک صنعتی شیروان 
و ناحیــه صنعتی امیرآباد یک میلیارد تومان، تکمیل شــبکه 
گازرســانی یک میلیارد تومان، ایجاد پســت برق ۲۴ میلیارد 
تومان اعتبار و تصفیه خانه فاضلاب شیروان ۳۵ میلیارد تومان 

اعتبار هزینه شد.

وی کرد: پارســال ساخت ۱۰ واحد کارگاهی با متراژ هر واحد 
۲۷۰ متر در شــهرک صنعتی شیروان از اقدامات مهمی است 

که انجام شد.
واگذاری 50 هكتار زمين به سرمایه گذاران

مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی خراسان شمالی در 
ادامــه افزود: تاکنون ۵۰ هکتار زمیــن در قالب ۱۰۱ قرارداد 
در شهرک های اســتان به ســرمایه گذاران واگذار شده که 
بیشترین آن مربوط به بجنورد است.وی اظهار کرد: ۱۰۱ فقره 
قرارداد بــه ارزش ریالی بیش از ۱۳۲ میلیارد تومان از ابتدای 
امسال تاکنون برای راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی در 
شهرک های صنعتی استان بسته شده است.مدیرعامل شرکت 
شــهرک های صنعتی خراسان شــمالی تصریح کرد: زمینه 
فعالیت این واحدهای تولیدی در بخش های مختلف از جمله 
صنعت، دانش بنیان ها، صنایــع غذایی و لبنی، انواع صنایع 

شیمیایی و پلاستیک، صنایع دستی، فولاد و آلومینا است.
وی عنوان کرد: با بهره برداری از این واحدهای صنعتی برای 

هزار و ۸۴۵ نفر شغل ایجاد می شود.
احيای 44 واحد توليدی راكد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
شمالی نیز در این خصوص گفت: ۴۴ واحد تولیدی در دولت 
سیزدهم از طریق مصوبات کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع 

تولید استان احیا و به چرخه تولید بازگشت.
ناصر فخرموحدی اظهارداشــت: ۱۰۲ واحد تولیدی به علت 
های مختلف راکد بود که در ســال ۱۴۰۱، ۱۹ واحد و ســال 

ماقبل آن نیز ۲۵ واحد احیا و به چرخه تولید بازگشته است.
وی تصریح کرد: احیای واحدهــای تولیدی راکد با پرداخت 

تسهیلات و بخشودگی جرائم محقق شد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
شــمالی افزود: نهضت احیای واحدهای تولیدی راکد از مهم 
ترین برنامه های دولت سیزدهم است و در استان هم پیگیری 

و اقدامات خوبی در این زمینه انجام شد.
تاكيد نماینده مجلس بر حل مشكل گاز

تامین گاز مورد نیاز صنایع و قطعی گاز واحدهای تولیدی در 
زمــان افزایش میزان مصرف از دغدغه های تولیدکنندگان و 

مسوولان استان است.
نماینده پنج شهرستان خراسان شمالی در این باره گفت: این 
استان در انتهای خط انتقال گاز قرار دارد و باید برای کاهش 
دغدغه صنعتگران، تامین گاز برای این استان تدابیر لازم انجام 
شود.محمد وحیدی اظهار کرد: نیاز است تا سهم مشخص از 
گاز برای واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرک های صنعتی 

لحاظ شود تا فعالیت این واحدها تحت تاثیر قرار نگیرد.
وی در بخش دیگر ســخنان خود با بیان اینکه این اســتان 
پتانسیل های خوبی برای ســرمایه گذاری دارد و آماده برای 
حضور ســرمایه گذران در بخش های مختلف صنعتی است 
گفت: زیرساخت ها در شهرک ها و نواحی صنعتی باید توسعه 
یابد.وی گفت: باید شــهرک های جدید در استان ایجاد شود، 
البته در این زمینه در سال گذشته حمایت های خوبی انجام شد 
و انتظار می رود با ادامه این حمایت ها، زمینه سرمایه گذاری 

در استان بیشتر فراهم شود.

شهرک های صنعتی خراسان شمالی روی ریل توسعه



پروسه استعلامات؛ سنگ پیش پای 
 سرمایه گذاری در پهنه های 

آزاد شده معدنی خراسان شمالی
رئیس انجمن نظام مهندســی معدن خراسان شمالی از 
پروســه طولانی اســتعلامات و دردسر ساز شدن برای 
ســرمایه گذاران در پهنه های آزاد شده معدنی جنوب 

این استان خبر داد.
مهدی سجادی با اشاره به اینکه پهنه جنوبی استان در 
سال ۹۲ به منظور شناسایی پتانسیل های معدنی بلوکه 
شد، اظهارکرد: اما قرار بر این بود تا این روند طی یک 
ســال به پایان برسد ولی این امر محقق نشد و بالاخره 

در سال گذشته پهنه آزاد شد.
وی افزود: بلوکه و بلاتکلیف بودن این پهنه سبب شده 
بود تا طی این ســال ها نه پروانه اکتشــاف، نه گواهی 

کشف و نه پروانه بهره برداری صادر شود.
سجادی ادامه داد: مساحت پهنه بلوکه شده بیش از ۱۰ 
هزار کیلومتر بوده که برای انجام مطالعات اکتشافی از 

سوی سازمان زمین شناسی بلوکه شده بود.
وی توضیح داد: این پهنه در تیرماه سال گذشته آزاد شد 
و ۱۰ محدوده امید بخش توسط ایمیدرو و ۱۶ محدوده 
امید بخش نیز توســط سازمان زمین شناسی مشخص 
شــد که آن ها در مرحله استعلامات برای گرفتن تایید 
نهایی جهت اخذ پروانه اکتشاف برای انجام اکتشافات 

تکمیلی هستند.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: اما بعد از آزادسازی 
منطقه، تعدادی از سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری 
برخی از محدوده ها را به منظور کشف و استخراج مواد 
معدنی همچون مصالح ســاختمانی و یا سنگ تزئینی و 
... ثبت کردند ولی در بحث گرفتن استعلامات از اداراتی 
همچون منابع طبیعی، میراث فرهنگی و ... با مشــکل 
مواجه شده اند و پروســه اخذ استعلامات از سوی این 
ادارات بسیار طولانی شده که نگرانی ما بر این است تا 

سبب پشیمانی این سرمایه گذاران شود.

مدیرکل کمیته امداد خراســان شــمالی 
گفت: از عید فطر تاکنــون ۱۸ میلیارد و 
۶۴۷ میلیــون و ۳۷۹ هزار ریال فطریه و 

کفارات مردم استان جمع آوری شد.
مجید الهــی راد در گفت و گو با اتفاقیه، 
با بیان اینکه رونــد جمع آوری فطریه و 
کفارات به مــدت ۱۰ روز در پایگاه های 
جمع آوری فطریه ادامه خواهد داشــت، 
اظهــار کــرد: از این میــزان ۱۶ میلیارد 
و ۶۸۱ میلیــون ریال فطریــه عام، یک 
میلیارد و ۳۸۱ میلیــون و ۱۸۲هزار ریال 
کفاره غیرعمد و مابقی ســهم ســادات و 

عمد است.
وی گفت: زکات فطریه جمع آوری شده 
طبق موازین شرعی به حساب نیازمندان 

در سراسر استان واریز شد.
وی افزود: میزان زکات فطریه ماه مبارک 
رمضان امســال برای هر نفر در استان با 
قوت غالب گنــدم ۴۵ هزار تومان تعیین 
شده اســت.الهی راد بیان کرد: همچنین 
مبلغ زکات فطریه برای کسانی که قوت 
غالب آن ها برنج است برای مصرف برنج 

خارجی ۱۶۵ هزار تومــان و برنج ایرانی 
۲۴۰ هزار تومان تعیین و اعلام شد.

وی تصریــح کرد: هزار و ۸۰ پایگاه ثابت 
و سیار از روز عید سعید فطر به مدت ۱۰ 

روز در استان دایر شد.
این مقام مســئول افزود: برای تســهیل 
فرآینــد پرداخت فطریه، کدهای آســان 

پرداخــت برای روزه دار پیش بینی شــده 
اســت که می تواننــد با شــماره گیری 
#۰۵۸*۸۸۷۷* رقــم فطریــه خــود را 

پرداخت کنند.
وی بابیــان اینکــه در این راســتا چهار 
مجــازی  به صــورت  کارت  شــماره 
نیــز بــرای پرداخــت فطریــه، کفارات 
عمــد و غیــر عمــد و فطریه ســادات 
پیش بینی شده اســت افزود: شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۵۸۹۶۷ بــرای فطریــه 
عام، ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۶۷۲۳۲ برای فطریه 
برای   ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۷۵۵۰۸ ســادات، 
کفاره غیر عمد و ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۸۳۷۷۵ 
برای کفاره عمد در نظر گرفته شده است.

مدیر کل کمیته امداد خراســان شــمالی 
بیان کرد: مردم نوع دوست استان پارسال 
۵ میلیــارد و ۳۰۰ میلیــون تومان زکات 

فطره پرداخت کردند.

حدود 19 میلیارد ریال فطریه در خراسان شمالی جمع آوری شد
خبر

رئیس باشــگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد 
اسلامی گفت: ایران در بهره برداری از ربات ها در بین ۳۰ 

کشور برتر دنیا قرار ندارد.
دکتر حامد حســن پور در نشست خبری مسابقات هدایت 
و اســتعدادیابی را از اهداف باشــگاه پژوهشگران جوان 
و نخبگان دانشــگاه آزاد نام برد و افــزود: این نهاد ذیل 
دانشــگاه آزاد متولی برگزاری رویدادها و مسابقات علمی 
است و در ســند ۵ ساله دانشگاه آزاد نیز بر این ماموریت 

تاکید شده است.
وی ایجاد نشاط علمی، توان افزایی مهارتی و جریان سازی 
علمی را از جمله فعالیت های باشــگاه پژوهشگران جوان 

دانشــگاه آزاد ذکــر کــرد و ادامه داد: ربــوکاپ یکی از 
جامع ترین برنامه های دانشگاه آزاد است که باشگاه نیز در 

برگزاری آن مشارکت دارد.
حسن پور ربوکاپ را مانوری برای ارتقای توان حل مساله 
در میان دانش آموزان و دانشجویان توصیف کرد و یادآور 
شد: در طی این رویداد، علاقه مندان به حوزه های مرتبط 
با رباتیک همچون هوش مصنوعی، برنامه نویسی و غیره 
فرصتی برای پیاده سازی ایده ها به صورت عملی خواهند 

یافت.
رئیس باشــگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد 
اســلامی با اشــاره به جزئیات برگزاری هفدهمین دوره 

مســابقات ربوکاپ، گفت: برگزیدگان این رقابت سهمیه 
ورود به مسابقات جهانی ربوکاپ فرانسه را کسب خواهند 
کرد.وی با اشــاره به بهره برداری اندک کشور از ربات ها 
در صنعت، گفت: طبق آمارها کشــور کره ۷۱۰۰ ربات به 
ازای هــر ۱۰ هزار نفر دارد و این عدد برای آمریکا بالغ بر 

۱۰۰ ربات می شود.

اعزام تیم های برتر ربوکاپ آزاد به مسابقات فرانسه
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۴۵ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۷۴۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد میرزائی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۷۰۵ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴.۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع 
در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ 

علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱۴۷۸۰۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۴۲ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۸۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی هنرورسپاه  فرزند 
غلامعلی به شــماره شناســنامه ۱۱۹۷ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۶۸.۷۵ متر مربع از پلاک شماره 
۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد قلی باغچقی 
فرزنــد محمد ولی و علی خان باغچقی فرزند حســن خان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ 
علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱۴۷۷۷۴۷ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۱۶ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد جمالی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۷ در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۵۴۴۹.۹۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۸۵ اصلی واقع در اراضی دوراقانلو خراسان شمالی 
بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اســفندیار ولد علی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ 

شناسه آگهی:۱۴۷۷۷۲۳علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۴۰۲/۶۳ _۱۴۰۲/۰۱/۰۷ _ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۷۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا برادران فرزند 
اصغر به شــماره شناســنامه ۵۴۹۸ صادره از جاجرم در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۵۹.۰۴ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از 
۱۶۳ اصلی اراضی پنبه زار واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱۴۷۷۵۶۵ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۶۷۹۶ _۱۴۰۱/۱۲/۱۰  پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۵۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه یزدانی فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۵۳۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۹۷.۸۸ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع 
در اراضی مهنان خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قره خان ولد محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱۴۷۷۳۴۴ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۶۷۹۸ _۱۴۰۱/۱۲/۱۰  پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه یزدانی فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۵۳۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۹۷.۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع 
در اراضی مهنان خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قره خان ولد محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ 

علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱۴۷۷۳۳۷ 

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
بازگشت احمدی نژاد به خبرها پس از یک غيبت طولانی

دولت بهار، رسانه منتسب به محمود احمدی نژاد در خبری 
با تیتر »سنگ  صبور مردم«، تصاویری از »دیدار مردمی« 
وی نیز که اعلام شــده، مربوط به چهارم اردیبهشــت ماه 
است، منتشر کرد. این رســانه نوشت: احمدی نژاد طی ده 
ســال اخیر مستمر و هر روزه، پیش از عزیمت به محل کار 
یا دانشــگاه، با مردمی که از نقاط مختلف کشور به میدان 
۷۲ نارمــک مراجعه می کنند، دیدار کرده و ضمن توجه به 
سخنان، خواسته ها و مسائل آنها، در حد توان اهتمام خود 

را مصروف حل مشکلات مردم می نماید.
حسين كروبی: پدرم آلزایمر نگرفته؛ رفع حصر ایشان هم 

صحت ندارد
 فرزند حجت الاســلام مهدی کروبــی، ادعای رفع حصر 
پدرش را تکذیب کرد. حسین کروبی، فرزند حجت الاسلام 
مهــدی کروبی درباره آخرین وضعیت پــدر خود گفت: در 
مورد موضوعی که عنوان شــده محدودیت حصر ایشــان 
برداشته شده است، باید بگویم چنین خبری صحت ندارد و 
حصر همچنان به قوت خود باقی است و چیزی تغییر نکرده 
است. نکته دیگر درباره آلزایمر ایشان مطرح شده که طبیعتا 
با بالا رفتن سن، حافظه هر کسی آسیب می بیند؛ اما آقای 
کروبی آلزایمر هم نگرفتند و حالشــان خیلی خوب است و 

حواس ایشان هم سر جایش است.
عبدالله گنجی: روحانی هم می داند كه طرح موضوع 

رفراندوم، نوعی پوشاندن كچلی های خود است 
عبــدالله گنجــی، عضو شــورای اطلاع رســانی دولت در 
یادداشتی در روزنامه جوان نوشــت: برخی گمان می کنند 
رفرانــدوم در اصل ۵۹ قانون اساســی بــرای تغییر نظام 
سیاســی اســت و می پندارند روشــی بدون خشونت برای 
گذار از جمهوری اســلامی است. برخی نیز تصور می کنند 
رفراندوم می تواند اســلامیت نظام را تعطیل کند و درعین 
حال جمهوری اسلامی اسمی همچنان باقی بماند! روحانی 
فکر می کند طرح این موضوع رأی ســاز است و می توان در 
هر شرایط معیشتی نیز این موضوع را طرح کرد و رأی آورد. 
به همین دلیل وارد مصداق گزاره دقیق رفراندوم نمی شود. 
خود وی نیــز می داند که طرح ایــن موضوع نوعی جنگ 
روانی، پوشاندن کچلی های خود و نوعی بی اخلاقی سیاسی 
اســت؛ چرا؟ چون رفراندوم یک ســازوکار حقوقی روشن 
اســت. چرا هیچ گامی به ســوی این فرایند برداشته نشد 

و نمی شود اما در رســانه شعار آن داده می شود؟! هیچ کس 
نباید با اصل رفراندوم مخالف باشد، زیرا جزو اصول قانون 
اساســی است. اما با اخلاق سیاســی و به دور از حقه بازی 
سیاسی باید به آن نگریست. آیا بن بست سیاسی این است 
که ســکولار ها نمی توانند حاکم شــوند؟ با رفراندوم دنبال 

حاکمیت سکولار ها هستید؟
ورود زنان »بدون رعایت حجاب اسلامی« به موزه ها 

ممنوع شد
مرتضی ادیــب زاده، مدیــرکل موزه هــای وزارت میراث 
فرهنگی در بخشــنامه ای بــه مدیران اداره هــای میراث 
فرهنگی استان های کشــور درباره ضرورت رعایت حجاب 
و عفاف در موزه ها و مجموعه های موزه های تحت پوشش 
این وزارتخانه نوشت: نظر به اهمیت پاسداری و صیانت از 
شــئون فرهنگی و حریم امنیت عمومی جامعه در موزه ها و 
مجموعه های فرهنگی تاریخی از تاریخ ابلاغ این بخشنامه 
ورود و حضور افراد بدون رعایت حجاب اسلامی در موزه ها 

و مجموعه های تحت پوشش این وزارتخانه ممنوع است.
»افزایش محدودیت های حصر« ميرحسين موسوی در پی 

آخرین بيانيه وی
بازگشــت  خصــوص  در  نوشــت:  »جام جم آنلایــن« 
محدودیت هــای میرحســین موســوی، گزارش هــای به 
دســت آمده از بیانیه های اخیر وی نشان می دهد اردشیر 
امیرارجمند از مشــاوران موســوی در انتخابات ۱۳۸۸ که 
ارتباطات گسترده ای با جریان نفاق دارد از نویسندگان اصلی 
این متن بوده است. براســاس برخی اخبار به دست آمده، 
ظاهراً میزان محدودیت های مربوط به حصر مهدی کروبی 
از سران فتنه برداشته شــده است. به گفته برخی نزدیکان 
کروبی، وی ســفر های بیرون از تهران هم داشــته است؛ 
برخــی افراد نزدیک وی مدعی مشــکلی مبنی بر اختلال 
ذهنی شبیه آلزایمر در کروبی هستند. در خصوص بازگشت 
محدودیت های میرحســین موسوی نیز همانطور که پیشتر 
گفته شده بود گزارش های به دست آمده از بیانیه های اخیر 
وی نشان میدهد اردشــیر امیرارجمند از مشاوران موسوی 
در انتخابات ۱۳۸۸ که ارتباطات گسترده ای با جریان نفاق 
دارد از نویســندگان اصلی این متن بوده است. همچنین در 
نگارش بیانیه معاندانه اخیر موسوی محمدجواد اکبرین نیز 
نقش آفرین بوده اســت. پس از انتشار بیانیه اخیر و با توجه 
به اینکه میزان ارتباطات موســوی بــا رابطان جریان نفاق 

افزایــش یافته و به تعبیری وی بــه منزله نیروی منافقین 
در داخل کشــور در حال فعالیت و عملیات است، تصمیم بر 
این شد، بخشی از محدودیت هایی که نسبت به حصر وی 

برداشته شده بود، دوباره اجرا شود.
تویيت ميثم مطيعی درباره مداحی نماز عيد فطر امسال

میثم مطیعی، مداح »ای نشسته صف اول ...« بحث برانگیز 
در نماز عید فطر ۹۷ در رشــته توئیتی نوشت: اول خداقوت 
به برادرم حاج مهدی رســولی و جمع شــاعران امسال که 
خیلی از حرف ها را در شــعرخوانی عید فطر زدند و شاکله 
اشــعار عید فطر این ســال ها را حفظ کردند؛ روح انقلابی 
تأکید بر آرمان قدس و جبهه مقاومت امید به آینده و حفظ 
رویکرد انتقادی )هرچند می شــد با توجــه به درد دل های 

امروز مردم با صراحت بیشتری همراه باشد.(
دوم خطاب به آنانی که بناست هر سال از اول ماه رمضان 
موج رســانه ای راه بیندازند که »مطیعی کجاست و چرا در 
این دولت ســاکت است؟« فقط یک سؤال می پرسم ابیات 
زیر را چه کســی در چه تاریخی در زمان کدام دولت و در 
کدام مراســم خوانده است؟ ای نشسته صف اول به عدالت 

برخیز مالک راه علی، شو به شجاعت برخیز
هان مبادا کــه چنان دولت قبلی فردا گــردن دولت قبلی 

فکنی مشکل را
گوش این مردم از این وعده و آن وعده بر است وقت تنگ 

است نبایست که یک لحظه نشست
درد دلهاســت خوشــا گوش کنی مردم را نه که خاموش و 

فراموش کنی مردم را
حق مردم نه زمین بازی و دست اندازی ست حق مردم نه 

چنین صنعت خودروسازی ست
مردم ما که نکردند دریغی از جان صد دریغ است که مانند 

کنون درغم نان
نمازی: مردم از ليست روحانی استقبال نخواهند كرد

عضو حزب کارگزاران ســازندگی گفت: مردم در انتخابات ، 
افراد و ائتلاف های جدیدتری را می خواهند و از کســانی که 
امتحان پس دادند و موفق نبودند، از جمله از لیست روحانی، 
اســتقبال نخواهند کــرد. علی محمد نمــازی، عضو حزب 
کارگزاران ســازندگی در گفت وگو با مهر با اشاره به احتمال 
حضور لیســتی منتسب به حســن روحانی رئیس جمهوری 
ســابق در انتخابات مجلس اواخر امسال گفت: بنده خبری 
رو شــنیدم که حزب اعتدال و توســعه و احزاب نزدیک به 

آن ها که مورد حمایت آقای روحانی اســت، قصد دارند برای 
انتخابات مجلس دوازدهم کاندیدا معرفی کنند. /مهر

نماینده مجلس: آقای ریيسی! دولت مردمی و ایران قوی 
مگر با »سفره خالی« ممكن است؟

بهــزاد رحیمی نماینده مردم ســقز و بانه در مجلس: آقای 
رئیســی، دولت مردمی و ایران قوی مگر با ســفره خالی 
ممکن است؟ سخنی از حضرت علی )ع( نقل شده است که 
فرمودند: »از دری که فقر وارد شود ایمان از در دیگر خارج 
می گردد.« شان و منزلت خانواده ایرانی حفظ نمی شود مگر 
توجه اساسی به معیشت آنان صورت گیرد. متاسفانه روزانه 
شاهد سقوط بی ســابقه ارزش پول ملی، تورم وحشتناکی 
که نظیر آن را قبلا فقط در ونزوئلا شــنیده بودیم، رشــد 
بیکاری، کمبود دارو، کمبود کالا های اساســی و نهاده های 
دامی و کشــاورزی، گرانی افسار گســیخته خودرو و اجاره 

مسکن هستیم که غیر قابل کتمان است.
واكنش وزارت كشاورزی به گرانی مرغ؛ گرانفروشی كنيد، 

برخورد می كنيم
بر اساس مشاهدات میدانی از مغازه های سطح شهر تهران، 
قیمــت هر کیلو مرغ گرم کامــل در مقطع کنونی افزایش 
یافته و به کیلویی ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان رسیده است. گفتنی 
است، قیمت های ذکر شده حدودی بوده و ممکن است در 
برخی مناطق کمتر یا حتی بیشــتر نیز باشد. افزایش قیمت 
مرغ از یک طرف و تاکید مسئولان بر فروش مرغ با قیمت 
مصوب هر کیلو ۶۳ هزار تومان باعث شــده که بســیاری 
از فروشــندگان از بیم جریمه شــدن توســط دستگاه های 
نظارتی یا عرضه مرغ کامل را محدود کنند یا مرغ را قطعه 
بندی شده به فروش برسانند. بنا بر گفته این فروشندگان، 
وقتی خودشــان مجبور هســتند مرغ کامل را بیش از نرخ 
مصوب خریــداری کنند، طبیعتا نمی تواننــد آن را کمتر از 
نرخ مصوب بفروشند. این افزایش قیمت در حالی است که 
برخی مســئولان مربوطه همواره می گویند که فروش مرغ 
بالاتــر از نرخ مصوب یعنی ۶۳ هزار تومان گرانفروشــی و 
تخلف است و با خاطیان برخورد می شود. مسعود امراللهی،  
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت 
جهاد کشاورزی، در واکنش به افزایش مقطعی قیمت مرغ 
در مغازه ها به ایسنا گفت: مرغ باید با قیمت مصوب هر کیلو 
۶۳ هزار تومان فروخته شود و بازرسان با فروش مرغ بالاتر 

از نرخ  مصوب برخورد می کنند. 

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۰۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۸۳.۴۹ متر مربع ابتیاعی آقای نعمت مهوشی 
از محل مالکیت رسمی نعمت ا... امانی کلاته برابر رای شماره ۴۳۸۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ _کلاسه ۰۳۰۹_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 

ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۱     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۶۷۱۴۶  

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب محدوده مخروبه در قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۵۹.۸۰ متر مربع ابتیاعی آقای احمد 
رنجبر از محل مالکیت رسمی سید احمد جزایری ، به شرط تجمیع با پلاک ۱۴۹۵ فرعی از ۱۶۹ اصلی برابر رای شماره ۴۳۹۵_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۱۲/۰۸ _کلاسه ۰۶۱۹_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 

ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۱    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۶۵۹۷۷  

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یکباب انباری از پلاک شماره ۱۰۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۲۵۶ متر مربع ابتیاعی خانم معصومه یزدانی از محل 
مالکیت رسمی سید اصغر فخر فاطمی برابر رای شماره ۴۳۹۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ _کلاسه ۰۰۹۱_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 

ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۱    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

شناسه آگهی :۱۴۶۵۹۷۲                                                                    
         اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شــماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۳۷.۰۴ متر مربع ابتیاعی آقای 
سعید جمالی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثائبی برابر رای شماره ۴۳۸۹_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ _کلاسه ۰۴۲۷_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 

ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۱        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۰۶
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